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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01505006K

2. Data e Regjistrimit 05/03/2020
3. Emri i Subjektit STERALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 02/03/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 02/03/2020
7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Farke SELITE Rruga "Alla", Nd.8, H.1, 1044 

1.200.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Tregtim, distribucion, me shumice dhe pakice: te produkteve 
farmaceutike; te medikamenteve mjekesore per shitje te lire 
dhe te atyre qe jepen me recete te mjekut; te integratoreve 
dhe suplementeve ushqimore; te pajisjeve dhe aparaturave 
mjekesore, te impianteve per strukturat spitalore; te 
instrumentave kirurgjikale; te produkteve higjeno-sanitare; te 
detergjenteve; te produkteve ushqimore; te produkteve 
kozmetike etj. Distribucion, tregtim me shumice dhe pakice 
te produkteve te ndryshme elektronike, elektrike, 
informatike, elektroshtepiake, mobilerie, konfeksione etj. 
Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e turizmit dhe hotelerise; te 
tregut imobiliar; ne sektorin e ndertimit, projektime dhe 
ndertime; Konsulta, sherbime dhe vizita mjekesore jo 
invazive; fizioterapi; Konsulence dhe trajnim  profesional ne 
fusha te ndryshme, etj. Sherbim dezinfektimi , deratizimi dhe 
dezinsektimi ne ambjente te ndryshme.
Xhon Caushaj10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 02/03/2020                Deri: 02/03/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)
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12. Ortakët XhonCaushaj
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.200.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: STERALB
E-Mail: info@steralb.com  
Telefon: 0699889884  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-477588-03-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

18/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-523651-06-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve Nr. 1 datë 
10.06.2020 për miratimin e shtimit të objektit të veprimtarisë.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim, distribucion, me shumice dhe pakice: te 
produkteve farmaceutike; te medikamenteve mjekesore per shitje te lire dhe te atyre qe 
jepen me recete te mjekut; te integratoreve dhe suplementeve ushqimore; te pajisjeve dhe 
aparaturave mjekesore, te impianteve per strukturat spitalore; te instrumentave 
kirurgjikale; te produkteve higjeno-sanitare; te detergjenteve; te produkteve ushqimore; te 
produkteve kozmetike etj. Import, eksport, distribucion, tregtim me shumice dhe pakice te 
produkteve te ndryshme elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, mobilerie, 
konfeksione etj. Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e turizmit dhe hotelerise; te tregut 
imobiliar; ne sektorin e ndertimit, projektime dhe ndertime; Konsulta, sherbime dhe vizita 
mjekesore jo invazive; fizioterapi; Konsulence dhe trajnim profesional ne fusha te 
ndryshme, etj.")          u be            ("Import, eksport, tregtim, distribucion, me shumice 
dhe pakice: te produkteve farmaceutike; te medikamenteve mjekesore per shitje te 
lire dhe te atyre qe jepen me recete te mjekut; te integratoreve dhe suplementeve 
ushqimore; te pajisjeve dhe aparaturave mjekesore, te impianteve per strukturat 
spitalore; te instrumentave kirurgjikale; te produkteve higjeno-sanitare; te 
detergjenteve; te produkteve ushqimore; te produkteve kozmetike etj. Import, 
eksport, distribucion, tregtim me shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=318E1AFC-F92F-49F1-85EB-4AE61FA53EB2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA2F3366-FDE3-4343-9B40-63A4AAA9E333
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elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, mobilerie, konfeksione etj. 
Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e turizmit dhe hotelerise; te tregut imobiliar; ne 
sektorin e ndertimit, projektime dhe ndertime; Konsulta, sherbime dhe vizita 
mjekesore jo invazive; fizioterapi; Konsulence dhe trajnim profesional ne fusha te 
ndryshme, etj. Sherbim dezinfektimi , deratizimi dhe dezinsektimi ne ambjente te 
ndryshme.")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

24/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-663641-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 18.02.2021, per hapjen e 1(nje) 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         
Rruga "Alla", nr.8,h.1, Selite, Farke, 1044, Tirane, Zona Kadastrale Nr 3292, Numri 
i Pasurise 146/45-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-740406-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Steralb shpk (Fitimi 2020).pdf
Pasqyrat financiare + Shenime 31.12.2020 - Steralb.pdf
PASH(SKK2) Steralb 2020.xlsx
Bilanci(SKK2) Steralb 2020.xlsx

19/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-895287-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 14.04.2022, për ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F307A2A-1CE7-4654-A4BA-368CB77A28DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9F307A2A-1CE7-4654-A4BA-368CB77A28DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=023D8F5F-C35A-4A70-B1A8-AC117DFB522E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E317E3B-61C2-4427-8F49-F68B57448CE7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B23E00C-D2FD-4A5F-9D85-CD2C83B3B78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B23E00C-D2FD-4A5F-9D85-CD2C83B3B78E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A3757D6F-57E3-40FF-8C2E-FD7C46C3D304
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DED86C74-011A-4AA3-990A-328A27EB9264
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D09B0E21-4511-49A9-B9BF-7EC96CF95068
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8333F75-E3DC-49AB-BC29-A70E9CF85C34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B2B8345-C129-4A37-884D-7DA1F5F811C9
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Rruga "Alla", Nd.8, H.1, 1044;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Rruga 
"Pjeter Bogdani", Ndertesa nr 13, Kati 1, Njesia Administrative Nr 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/04/2022 Numri i ceshtjes: CN-900109-04-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 19.04.2022, per ndryshim  objekti 
veprimtarie dhe mbyllje adrese dytesore.
Objekti ishte            ("Import, eksport, tregtim, distribucion, me shumice dhe pakice: te 
produkteve farmaceutike; te medikamenteve mjekesore per shitje te lire dhe te atyre qe 
jepen me recete te mjekut; te integratoreve dhe suplementeve ushqimore; te pajisjeve dhe 
aparaturave mjekesore, te impianteve per strukturat spitalore; te instrumentave 
kirurgjikale; te produkteve higjeno-sanitare; te detergjenteve; te produkteve ushqimore; te 
produkteve kozmetike etj. Import, eksport, distribucion, tregtim me shumice dhe pakice te 
produkteve te ndryshme elektronike, elektrike, informatike, elektroshtepiake, mobilerie, 
konfeksione etj. Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e turizmit dhe hotelerise; te tregut 
imobiliar; ne sektorin e ndertimit, projektime dhe ndertime; Konsulta, sherbime dhe vizita 
mjekesore jo invazive; fizioterapi; Konsulence dhe trajnim profesional ne fusha te 
ndryshme, etj. Sherbim dezinfektimi , deratizimi dhe dezinsektimi ne ambjente te 
ndryshme.")          u be            ("Tregtim, distribucion, me shumice dhe pakice: te 
produkteve farmaceutike; te medikamenteve mjekesore per shitje te lire dhe te atyre 
qe jepen me recete te mjekut; te integratoreve dhe suplementeve ushqimore; te 
pajisjeve dhe aparaturave mjekesore, te impianteve per strukturat spitalore; te 
instrumentave kirurgjikale; te produkteve higjeno-sanitare; te detergjenteve; te 
produkteve ushqimore; te produkteve kozmetike etj. Distribucion, tregtim me 
shumice dhe pakice te produkteve te ndryshme elektronike, elektrike, informatike, 
elektroshtepiake, mobilerie, konfeksione etj. Ushtrimin e aktivitetit ne fushen e 
turizmit dhe hotelerise; te tregut imobiliar; ne sektorin e ndertimit, projektime dhe 
ndertime; Konsulta, sherbime dhe vizita mjekesore jo invazive; fizioterapi; 
Konsulence dhe trajnim  profesional ne fusha te ndryshme, etj. Sherbim dezinfektimi 
, deratizimi dhe dezinsektimi ne ambjente te ndryshme.")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Farke;         SELITE;         Rruga 
"Alla", nr.8,h.1, Selite, Farke, 1044, Tirane, Zona Kadastrale Nr 3292, Numri i Pasurise 
146/45-N4;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=724EC971-CE18-4159-883D-0C98AB16CD22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8248430-7261-443D-AB16-37B85A01BCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8248430-7261-443D-AB16-37B85A01BCC3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92698606-4ADC-4108-B0DD-F001ED5379C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92698606-4ADC-4108-B0DD-F001ED5379C2
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Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 06/05/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8EAF224F-2DAE-4597-BAEF-F9157B81356B

